CCXLI.

Abrogata veteri methodo electionis Ministri Provincialis Provinciae Francicae, seu Parisiensis, Ordinis Minorum S. Francisci Cappuccinorum, nova, pro electionibus futuris, methodus statuitur, approbatur, et observari mandatur.

Clemens PP. XIII.

Ad futuram rei memoriam

DaL die 29 Julii  
1760. Ann. IV.

Recensentur incomoda derivantia ex vigenti methodo habendi Discretos, seu Socios Guardianorum in Comitibus pro electione Provincialis Provinciae Francicae, seu Parisiensis.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecerunt, dilecti Filii Diffinitorium Provinciae, caeterique Professores Provinciae Parisiensis, seu Francicae, Ordinis Minorum Sancti Francisci Cappuccinorum nuncupatorum, quod ipsi experientia compertum habent, quod ex consuetudine, quae in ipsa Provincia viget, eligendi ex omnibus illius Conventibus unum Discretum, seu Socium, qui una cum Guardiano ad Capitulum Provinciale pro electione novi Ministri Provincialis, Diffinitorum, aliorumque Officialium juxta Regularia Provinciae praedictae instituta, de triennio in triennium in Conventu dicti Ordinis Civitatis Parisiensis nuncupato *il Convento della Strada di S. Onorato di Parigi* ad effectum sua suffragia ferendi accedere solent, magna damna, et incommoda proveniunt, quippe quia tempore celebrationis dicti Capituli Provincialis, ipsa Provincia coacta remanet ad educendos duos Professores ex quolibet Conventu, in quibus et majori eorum in parte, sex dumtaxat Fratres in Sacro Presbyteratus Ordine constitui reperiuntur; quapropter si duo ex ita parvo numero in sacro Presbyteratus Ordine constituti detrahantur, Conventus praedicti in eo statu consequenter remanent, ut tempore celebrationis Capituli Provincialis hujusmodi Communitates, et Conventus praedicti incolis, habitatoribusque locorum in quibus Conventus praedicti fundati existunt, spirituales curas, in quibus ipsi habitatores spem habent, exhibere nequeunt, ac insuper consuetudo hujusmodi duplum majusque incomodum afferre solet non solum beneficis, seu beneficientibus dicti Ordinis, verum etiam illius Conventibus intermediis, qui Guardianum, et Discretum praedictos recipere debent, ac multo magis eidem Conventui Parisiensi, qui loco quadraginta duorum Vocalium gravatus

remanent octuaginta quatuor, et id si semper fuit grave, de praesenti vero propter imminutionem elemosynarum attentis praesentium temporum calamitatibus magis magisque in angustiis vexatur. Ac propterea exponentes praedicti ad tollenda damna, et incommoda, quae ipsa Provincia ex eorumdem Discretorum, seu Sociorum electione experitur, usum, et consuetudinem eligendi Discretos, seu Socios praefatos in eadem Provincia abrogari summopere desiderant, prout alias in aliis dicti Ordinis Provinciis ab hac Sancta Sede abrogatum fuisse memoratur. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in praemissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.